
UCHWAŁA Nr XXXI/259/22  

RADY GMINY DYGOWO  

z dnia 7 kwietnia 2022 roku  

 

w sprawie wyrażenia solidarności z Narodem Ukraińskim 

 

 Na podstawie § 18 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Rada Gminy w Dygowie wyraża solidarność z Narodem Ukraińskim w związku z agresją 

Federacji Rosyjskiej na Ukrainę oraz wyraża stanowczy protest wobec działań 

destabilizujących pokój w Europie przez władze Federacji Rosyjskiej.  

§ 2. 

Szczegółowe motywy zawiera uzasadnienie uchwały.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi z życiem z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

W imieniu mieszkańców gminy Dygowo, stanowczo sprzeciwiamy się militarnej agresji 

Federacji Rosyjskiej wymierzonej w suwerenną Ukrainę. Wyrażamy nasze poparcie dla 

Ukrainy i jej bohaterskich obrońców. Ukraina jest państwem suwerennym  

i demokratycznym. Atak, którego dziś doświadczają jej Obywatele jest aktem bezprawnym, 

barbarzyńskim noszącym znamiona ludobójstwa. Nie ma na to naszej zgody. 

Wyrażamy solidarność z Ukrainkami i Ukraińcami, którzy znaleźli się w wyniku tego 

konfliktu w Polsce. Zapewniamy, że znajdziecie tu bezpieczne schronienie oraz deklarujemy 

wszelką pomoc dla Was i Waszych bliskich. Mając świadomość wielkiej odwagi  

i poświęcenia z jakimi bronicie niepodległości Ojczyzny, przekazujemy Wam słowa 

solidarności i przyjaźni. 


